МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.05.2021 № 1464

г .  М а г а д а н

О внесении изменений в административный регламент по предоставле-

нию муниципальной услуги «Признание помещения жилым помеще-

нием, жилого помещения непригодным для проживания и многоквар-

тирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 21 марта 2016

г. № 681 «Об утверждении административного регламента по предостав-

лению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помеще-

нием, жилого помещения непригодным для проживания и многоквар-

тирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В целях совершенствования нормативной правовой базы, руководству-

ясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет :

1. Внести в административный регламент по предоставлению муници-

пальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помеще-

ния непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и под-

лежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлением мэрии

города Магадана от 21 марта 2016 г. № 681 «Об утверждении административ-

ного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание по-

мещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для прожива-

ния и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или рекон-

струкции» изменения, заменив в подпункте 2.12.3 слова

«https://magadangorod.ru» словами «https://magadan.49gov.ru/».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-

мации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан